
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
5-

01
-2

00
0

MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN

9 DECEMBER 1999. - Ministerieel besluit houdende benoeming van leden 
van de bij het koninklijk besluit van 23 maart 1977 tot vaststelling van de 
veiligheidswaarborgen welke bepaalde elektrische machines, apparaten 

en leidingen moeten bieden, ingestelde Vaste Commissie 

De Minister van Consumentenzaken, 

Gelet op de wet van 11 juli 1961 betreffende de waarborgen welke de machines, 
de onderdelen van machines, het materieel, de werktuigen, de toestellen, de 
recipiënten en de beschermingsmiddelen inzake veiligheid en gezondheid moeten 
bieden, inzonderheid op artikel 1, § 1, gewijzigd door de wet van 7 juli 1994 en op 
artikel 2, gewijzigd door de wet van 22 december 1989; 

Gelet op het koninklijk besluit van 23 maart 1977 tot vaststelling van de 
veiligheidswaarborgen welke bepaalde elektrische machines, apparaten en 
leidingen moeten bieden, gewijzigd door het koninklijk besluit van 10 januari 1997, 

Besluit : 

Artikel 1. Worden benoemd tot plaatsvervangende leden van de Vaste 
Raadgevende Commissie ingesteld door artikel 13 van het koninklijk besluit van 23 
maart 1977 tot vaststelling van de veiligheidswaarborgen welke bepaalde 
elektrische machines, apparaten en leidingen moeten bieden, gewijzigd door het 
koninklijk besluit van 10 januari 1997 : 

De heren : 

Carpentier, Kris, Alcatel;
Tsigros C., NVBB. 

Art. 2. Eervol ontslag als plaatsvervangend lid van de Commissie als bedoeld in 
artikel 1 wordt verleend aan : 

De heren : 

Cumps, Marc, Alcatel;
Bernaers, Marc, NVBB. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
5-

01
-2

00
0

Brussel, 9 december 1999. 

Mevr. M. AELVOET 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 15/01/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

